Ad ordinem presbyteratus

Petrum de Paris, beneficiatum in ecclesia ville Oriole, diocesis Cartagenen-
sis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum
sui beneficii.

Anthonium Navarro, civitatis Turoli, diocesis Cesaraugustane, de licencia
sui diocesani, qui eum misit examinatum ad titulum porcionis ecclesie Sancti Ja-
cobi Turoli.

¶¹⁰⁹⁷ Aldonça Pardo estava casada amb el cavaller Martí Pardo de la Casta, que va morir a València en 1412. Va fer testament davant del notari Francesc Montsó el 1-3-1420, on concedia la llibertat a la seua esclava Joana, això sí, «sots

tal vinle e condició: que aquella sia tenguda de servir al hereu meu davall scrit huyt anys» (Francisco Javier MARZAL PALACIOS, «El treball esclau a la ciutat de València al final de l'edat mitjana (1375-1425)», *Recerques*, 52-53 (2006), p. 90).

Petrum Coll, loci de Vilafrancha, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesanī, qui eum misit examinandi et repertum idoneum, ad titulum matris sue.

||^{205v} Petrum Colomer, ville d'Ulldachona, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesanī, qui eum misit examinandi et repertum idoneum, ad titulum sui patrimonii.

Dominicum Marti, beneficiatum in ecclesia de Nules, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesanī, qui eum misit examinandi et repertum idoneum, ad titulum sui beneficii.

Raymundum Marti, Villeformose, diocesis Valencie, ad titulum parentum suorum, de quo etc.

Leonardum Crespi, beneficiatum in ecclesia de Burgaçot, diocesis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Pasquasium Sancii Scutiferii, civitatis Turolī, diocesis Cesaraugustane, de licencia sui diocesanī, qui eum misit examinandi et repertum idoneum, ad titulum vicarii et societatis clericorum ecclesie Sancti Salvatoris, Turolī.

Franciscum de Miedes, civitatis Turolī, diocesis Cesaraugustane, de licencia sui diocesanī, qui eum misit examinandi et repertum idoneum, ad titulum porcionis ecclesie Sancti Salvatoris, Turolī.

Guillermum Guerau de Montmajor, ville d'Ontinyent, diocesis Valencie, ad titulum sui patrimonii, de quo etc.

Manuelem Gili, beneficiatum in ecclesia Sancti Johannis de Mercato, Valencie, ad titulum sui beneficii.

Johannem Petri Navarro, civitatis Turolī, diocesis Cesaraugustane, de licencia sui diocesanī, qui eum misit examinandi et repertum idoneum, ad titulum porcionis ecclesie Sancti Salvatoris, Turolī.

Petrum Cortes, beneficiatum in ecclesia Sancte Marie confratrie, civitatis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Bartholomem Gari, loci de Çuequa, diocesis Valencie, ad titulum Bernardi Gari, fratris sui, de quo etc.